



## מהי המטרה שלנו?

המטרה שלנו היא להשקיע על מנת לאכופ את שיווי המשקל שנתן אלוהים לכל אדם אשר מעמיד את אמונתו בישוע המשיח כדי להנחות שלו לחקירה, בניגוד תהליך פשוט של דת של הכללים ובכל זאת הכללים, אשר מובילה קנאות וסאגראגאטיוניסם פחות או יותר ברור, אם נוצרי או לא, פוליטית או לא.

זו היתה גישתו של פרושים אשר אמר ישו "כך וראה מה הם אומרים; אך לא לפעול לפי עבודות שלהם. כפי שהם אומרים, לא. הם לאגד נטל כבד, והניח אותן על כתפיו של גברים, אך לא ברצונם לעורר בהם את האצבע. "ישו לא באה כדי לבטל חוק, כללים אלה כל כך טובים, אבל את חוק. הוא רוצה אותנו כדי להשלים כללים אלה הלב כנה, ולרשום אותם במוחנו. הוא רוצה להביא אותנו על ידי אמונה לחרוג ולגיקה בשרים בנינו במקור כדי לאפשר לנו לעשות את מה היה לנו עד הלב אינו מסוגל לאחר מכן. הוא רוצה לבנות מחדש אותנו, בהגיון שונה, זה כותב את הנפש שלנו ומוח שלנו שוב.

אלוהים עושה לא שאל אותנו כדי ליצור כנסייה גדולה, אותו ברגר שלנו, ואת המשימה שלנו היא לא כדי למקד את המאמינים רבים, אך אלוהים זה היה הלל על-ידי את נאמנותה ואת אהבת אלוהים גדל בהלב של כל. במילים אחרות, אנו לא לנסות לעבוד לטובת השיוך שלנו, אך במקום זאת כל ressentie אהוב על ידי אלוהים ולשתף יכול של מערכת יחסים קרובה בונה עם האל של אהבה, מבלי לשים על יוקה האנושית. אנחנו רוצים להרתיע זה האדם כדי להשקיע ולהתמיד לכנסייה, להיפך. L ' הכנסייה הוא טוב ואת הצורך, גם אם הוא לפעמים מחליף אלוהים ההשפעה שתהיה בלבו של כל אדם. הכנסייה לא מושלם, רבים יודע למה! אכן, זה פשוט פגום כמו שאנחנו כל אדם לפי להיות חבר, כדי להקל מושלמת.

רק אלוהים הוא מושלם, ולכן אנו שמחים לחלוק את השבחים עם כל אדם, קבוצה או הכנסייה כי הוא מוכן ללכת בעקבותיו מעבר הדעות הקדומות שלו.

ככל האפשר, כך אנו העברת לנו מכל המטפלים לנו את הבקשה, או באירופה או פיזית כדי לחשוף לפי הידע המדעי הנוכחי, היתרונות של אמונה ביחס התנהגות יחידה ההנפה דתי. לכן כל כתוב שלנו הם לקרוא בחינם באתר זה, אם דרך ההיכרות: "רוחנית" או "מדעי", או על ידי ייעוץ הספרים "אפקט בומרנג" ו "צרפת אלוהים".

## טופס משפטי של השיוך שלנו

שיוך נשלטים על ידי חוק 1 ביולי 1901, צו, 16 באוגוסט 1901 עם הכותרת: דמוקרטים של התקווה. פורסם ב- 28 אפריל 2002 - פרסום ביומן הרשמי של הרפובליקה הצרפתית ב- 15 ביוני 2002 נושא הדף 2216-2897 - 444 לא. סירט 427 684

המטרה:

**עבודה בשילוב של כוחות נוצריים ההתאוששות של חיי הוביל על ידי רוח הקודש של אלוהים ביצוע המשיח בנו היחיד בכמה וידוי נוצרי או סביבה פוליטית או לא שזאת.**

קוד האתיקה שלנו:

סיבות שונות אנו הוביל לעזוב את כל פעילות שינה למשך שלוש שנים, והוא בפרט במידה מסוימת המנותקים את הכתבים הנכללים שתי יצירות הציגה ואת השיוך עצמו. יש לנו להבין בשבועות של סתיו 2005, וזה למה, בפגישה שלנו כללי של 25 באוקטובר 2005, אנו יש האצה שלנו ציר אישר של שיוך לפי באימוץ כתבים אלה כמו קוד אתיקה 1 ו-2, כמו המתוכנן בתחילה שלנו כללים של הליך פרק RI-8 אשר אנו השאירו ריק. לכן, הגיע הזמן עבור לנו להיכנס לתוך השלב הפעיל. זאת הסיבה שנהיה מרוצה רבים מכם להקפיד המומנטום של הלב כי אלוהים נתן לנו לכסות את האיזון של רוח אלוהים תחום הנוצרית באזור כלשהו של חיים אחת.

קודים אלה שני של אתיקה שאותו תוכל להציג בלחיצה "**צרפת אלוהים**" או על "**אפקט ה-בומרנג**" כאן נקראים בחינם כך שכולם יכולים לנהל את המשימה האישית פותח על אהבת האל בו על ידי אמונה. הם לא נמצאים עצמם נהיגה, מדריכים, אך במקום זאת exhortation אישי עבור ניהול נכון של תפיסות בודדים על-ידי רוח הקודש של האל, לעומת מה מביא הנפש בשרים. סדר כך חברים שלנו יהיה בבית, אנו לתקשר בצורה של ספר, עותק על הבחירה של שנתיים הראשונה של חברות לקשרים שלנו. **פשוט כדי להיות שניהם, להצטרף בשנה עבור זוג, או להיות חבר שנתיים רציפות של אדם בלבד.** הם שני באופן מורכב על-ידינו, לכן, כצעד ראשון, נבקש ממך ואולי לפעמים כמה ימים של סבלנות, אנו יהיה לנסות לצמצם.

תקווה חברות הנוצרי פותח זכויות שונות לחברים שלו, במיוחד להשתתף ללא תשלום הרצאות, כנסים, symposia מאורגנים במפורש על-ידי C.E., הזמנה חינם של צדדים שלישיים, וכן על מועצת ההנהלה להשתתף בתור דובר מונחים אקספרס בהקשר של קודים כאלה הסכם כללי האתיקה.

אנו גם להגיב מהר יותר לכל מי שרוצה לדבר על הנושא אנו נמצאים העוסקים הוא לנו להצטרף באמצעות הדואר בכתובת או בדואר רגיל:

[chretiensdelespoir@free.fr](mailto:chretiensdelespoir@free.fr)

צרפת 26110, Vinsobres, 2 Impasse Jean Saint, Chrétiens de l'Espoir